
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1  — 7 — Poz. 3, 4 i 5

-treningowych PZL 130 TC-If Orlik przeznaczo-
nych dla Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 
oraz ze zmianą wartości obowiązku offsetowego 
Pratt & Whitney Canada na skutek przedmioto-
wej dostawy — zapewniającej największe możli-
we korzyści dla interesów gospodarczych oraz 
bezpieczeństwa i obronności Państwa;

2)  Przedmiot negocjacji obejmować powinien 
w szczególności zakres wymieniony w art. 8 
ust. 10 pkt 1—4 ustawy offsetowej;

3)  Aneks nr 1 do umowy offsetowej musi spełniać 
warunki, o których mowa w art. 4, 4a, 6, 12, 13 
i 18 ustawy offsetowej.

4

ZARZĄDZENIE Nr 34 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia  23 grudnia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków i trybu działania Komitetu Odwoławczego przy 
Polskim Centrum Akredytacji

Na podstawie art. 36 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 2002 r. o systemie oceny zgodności (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 204, poz. 2087, z późn. zm.2)) zarządza się, co nastę-
puje:

§ 1

W zarządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 
6 lipca 2004 r. w sprawie powołania członków i trybu 
działania Komitetu Odwoławczego przy Polskim Cen-
trum Akredytacji3) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi — Pana Dariu-
sza Goszczyńskiego;”.

§ 2

Ze składu Komitetu, na wniosek Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi, odwołuje się Pana Wiesława Wawiernię.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007  r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 64, poz. 565 i Nr 267, poz. 2258, 
z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, Nr 235, poz. 1700 i Nr 249, poz. 1832 i 1834, z 2007 r. Nr 21, poz. 124 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. 
Nr 157, poz. 976 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97.

3)  Zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 8 Ministra Gospodarki z dnia 25 kwietnia 2008 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie powołania członków i trybu działania Komitetu Odwoławczego przy Polskim Centrum Akredytacji oraz zarzą-
dzeniem nr 19 Ministra Gospodarki z dnia 6 lipca 2009 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania członków i trybu 
działania Komitetu Odwoławczego przy Polskim Centrum Akredytacji.

5

ZARZĄDZENIE Nr 35 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 23 grudnia 2009 r.

w sprawie utworzenia Zespołu do Spraw Środków Taryfowych

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Tworzy się Zespół do Spraw Środków Taryfowych, 
zwany dalej „Zespołem”.

2.  Zespół jest organem pomocniczym ministra właści-
wego do spraw gospodarki.

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy:

1)  przygotowywanie propozycji i opinii dotyczących 
zmian regulacji taryfowych w zakresie autono-
micznych zawieszeń poboru ceł i kontyngentów 
taryfowych, w oparciu o wnioski krajowych 
przedsiębiorców i ich zrzeszeń (izby gospodarcze 

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.




